      Protokół nr 30/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 24 października 2024 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VII kadencji, w dniu 24 października 2024 roku, 
o godz. 815  w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski.
Obecni wg listy obecności - w załączeniu (zał. nr 1).
Proponowany porządek obrad:
1. Przedstawienie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 17 października 2024 roku.
3. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Białymstoku do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu zawarcia umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.
4. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Czarnej Białostockiej dotyczącego zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Powiatu Białostockiego na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1422B na odcinku Złota Wieś – Wólka Ratowiecka (gm. Czarna Białostocka).
5. Udzielenie upoważnienia do podpisania aneksu do umowy w sprawie dotacji na pokrycie kosztów zadania związanego z zarządzaniem drogami w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże.
6. Podpisanie odpowiedzi na pismo w sprawie przyjętych rozwiązań technicznych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Aktualizacja dokumentacji projektowej na: Przebudowę 
z rozbudową drogi powiatowej Nr 1562B na odcinku m. Kamińskie Wiktory (gm. Poświętne)”.
7. Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Poświętne dotyczącego realizacji zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej na Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1567B na odcinku Wilkowo Nowe – Wilkowo Stare”.
8. Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Poświętne dotyczącego zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1567B na odcinku Wilkowo Stare – Łukawica (gm. Poświętne)”.
9. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Łap dotyczącego zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Powiatu Białostockiego na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1529B Płonka Kościelna – Płonka Matyski na odcinku od skrzyżowania 
w Płonce Kościelnej do „Źródełka”.
10. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Choroszczy dotyczącego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1547B na odcinku Czaplino – Mińce wraz z budową mostu na rzece Czaplinianka”.
11. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Zabłudowa dotyczącego zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Powiatu Białostockiego na przebudowę drogi powiatowej Nr 1481B na odcinku Ciełuszki – Puchły (gm. Zabłudów).
12. Podpisanie odpowiedzi na pismo w sprawie budżetu Powiatu Białostockiego na 2025 rok.
13. Udzielenie upoważnienia do podpisania porozumień w sprawie zarządzania drogami powiatowymi w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie gmin: Dobrzyniewo Duże, Gródek, Juchnowiec Kościelny, Tykocin, Zawady.
14. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Białostockiego do zawarcia porozumienia z Gminą Turośń Kościelna, kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.
15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu.
16. Podpisanie pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego gminy Czarna Białostocka.
17. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania dokumentów związanych z przeprowadzeniem postępowań o udzielenie zamówienia publicznego.
18. Podpisanie ogłoszenia dotyczącego przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie „Programu współpracy Powiatu Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”.
19. Podpisanie pisma i rozliczenia dotacji przekazanej OSP w Łupiance Starej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu środków ochrony indywidualnej strażaka.
20. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej OSP w Siekierkach z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu i środków ochrony indywidualnej strażaka.
21. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej OSP w Supraślu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu busa 9-osobowego na potrzeby jednostki.
22. Podpisanie pisma i rozliczenia dotacji przekazanej OSP w Zawadach z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu i środków ochrony indywidualnej strażaka.
23. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej  na terenie powiatu białostockiego.
24. Udzielenie upoważnienia do podpisania porozumienia z Okręgową Izbą Radców Prawnych w Białymstoku w  sprawie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w punktach prowadzonych przez Powiat Białostocki.
25. Udzielenie upoważnienia do podpisania porozumienia z Izbą Adwokacką w Białymstoku w  sprawie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w punktach prowadzonych przez Powiat Białostocki.
26. Udzielenie upoważnienia dotyczącego przekazywania do Głównego Inspektora Ochrony Środowiska danych identyfikujących oraz strategicznych map hałasu. 
27. Podpisanie pisma skierowanego do Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych im. Janusza Korczaka w Krasnem w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew.
28. Podpisanie umów w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2024 roku.
29. Podpisanie pism skierowanych do gmin dotyczących dofinansowania kosztów rehabilitacji w warsztatach terapii zajęciowej w 2025 roku.
30. Podpisanie aneksu do porozumienia w sprawie pokrywania w 2024 roku kosztów  rehabilitacji mieszkańców Powiatu Białostockiego w warsztatach terapii zajęciowej znajdujących się na terenie Miasta Białegostoku w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
31. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie wyremontowania drogi powiatowej nr 1487B na odcinku od granicy miejscowości Niewodnica Nargilewska do przystanku w centrum Skrybicz.
32. Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia petycji w sprawie budowy drogi powiatowej nr 1489B w miejscowości Żuki bez rozpatrzenia.
33. Podpisanie pisma skierowanego do Wojewody Podlaskiego dotyczącego przekazania łóżek szpitalnych na potrzeby nowo tworzonego Oddziału Urazowo – Ortopedycznego 
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łapach z zasobów Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych.
34. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
35. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu.
36. Sprawy różne.

Ad1.Przedstawienie porządku obrad.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zgłosił zmiany do porządku obrad:

· [bookmark: _Hlk148960027]Wprowadzenie do porządku obrad jako punkt nr 14: Podpisanie pisma skierowanego do Wojewody Podlaskiego dotyczącego zadania „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1427B na odcinku Wasilków – Nowodworce (gm. Wasilków)”.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie przyjął ww. zmianę.

Następnie, Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego odczytał zebranym zmieniony porządek obrad:

1. Przedstawienie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 17 października 2024 roku.
3. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Białymstoku do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu zawarcia umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku. (163/2024)
4. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Czarnej Białostockiej dotyczącego zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Powiatu Białostockiego na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1422B na odcinku Złota Wieś – Wólka Ratowiecka (gm. Czarna Białostocka).
5. Udzielenie upoważnienia do podpisania aneksu do umowy w sprawie dotacji na pokrycie kosztów zadania związanego z zarządzaniem drogami w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże.
6. Podpisanie odpowiedzi na pismo w sprawie przyjętych rozwiązań technicznych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Aktualizacja dokumentacji projektowej na: Przebudowę 
z rozbudową drogi powiatowej Nr 1562B na odcinku m. Kamińskie Wiktory (gm. Poświętne)”.
7. Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Poświętne dotyczącego realizacji zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej na Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1567B na odcinku Wilkowo Nowe – Wilkowo Stare”.
8. Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Poświętne dotyczącego zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1567B na odcinku Wilkowo Stare – Łukawica (gm. Poświętne)”.
9. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Łap dotyczącego zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Powiatu Białostockiego na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1529B Płonka Kościelna – Płonka Matyski na odcinku od skrzyżowania 
w Płonce Kościelnej do „Źródełka”.
10. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Choroszczy dotyczącego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1547B na odcinku Czaplino – Mińce wraz z budową mostu na rzece Czaplinianka”.
11. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Zabłudowa dotyczącego zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Powiatu Białostockiego na przebudowę drogi powiatowej Nr 1481B na odcinku Ciełuszki – Puchły (gm. Zabłudów).
12. Podpisanie odpowiedzi na pismo w sprawie budżetu Powiatu Białostockiego na 2025 rok.
13. Udzielenie upoważnienia do podpisania porozumień w sprawie zarządzania drogami powiatowymi w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie gmin: Dobrzyniewo Duże, Gródek, Juchnowiec Kościelny, Tykocin, Zawady.
14. Podpisanie pisma skierowanego do Wojewody Podlaskiego dotyczącego zadania „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1427B na odcinku Wasilków – Nowodworce (gm. Wasilków)”.
15. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Białostockiego do zawarcia porozumienia z Gminą Turośń Kościelna, kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.
16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu. (164/2024)
17. Podpisanie pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego gminy Czarna Białostocka.
18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania dokumentów związanych z przeprowadzeniem postępowań o udzielenie zamówienia publicznego. (165/2024)
19. Podpisanie ogłoszenia dotyczącego przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie „Programu współpracy Powiatu Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”.
20. Podpisanie pisma i rozliczenia dotacji przekazanej OSP w Łupiance Starej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu środków ochrony indywidualnej strażaka.
21. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej OSP w Siekierkach z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu i środków ochrony indywidualnej strażaka.
22. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej OSP w Supraślu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu busa 9-osobowego na potrzeby jednostki.
23. Podpisanie pisma i rozliczenia dotacji przekazanej OSP w Zawadach z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu i środków ochrony indywidualnej strażaka.
24. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej  na terenie powiatu białostockiego. (166/2024)
25. Udzielenie upoważnienia do podpisania porozumienia z Okręgową Izbą Radców Prawnych w Białymstoku w  sprawie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w punktach prowadzonych przez Powiat Białostocki.
26. Udzielenie upoważnienia do podpisania porozumienia z Izbą Adwokacką w Białymstoku w  sprawie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w punktach prowadzonych przez Powiat Białostocki.
27. Udzielenie upoważnienia dotyczącego przekazywania do Głównego Inspektora Ochrony Środowiska danych identyfikujących oraz strategicznych map hałasu. 
28. Podpisanie pisma skierowanego do Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych im. Janusza Korczaka w Krasnem w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew.
29. Podpisanie umów w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2024 roku.
30. Podpisanie pism skierowanych do gmin dotyczących dofinansowania kosztów rehabilitacji w warsztatach terapii zajęciowej w 2025 roku.
31. Podpisanie aneksu do porozumienia w sprawie pokrywania w 2024 roku kosztów  rehabilitacji mieszkańców Powiatu Białostockiego w warsztatach terapii zajęciowej znajdujących się na terenie Miasta Białegostoku w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
32. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie wyremontowania drogi powiatowej nr 1487B na odcinku od granicy miejscowości Niewodnica Nargilewska do przystanku w centrum Skrybicz. (167/2024)
33. Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia petycji w sprawie budowy drogi powiatowej nr 1489B w miejscowości Żuki bez rozpatrzenia. (168/2024)
34. Podpisanie pisma skierowanego do Wojewody Podlaskiego dotyczącego przekazania łóżek szpitalnych na potrzeby nowo tworzonego Oddziału Urazowo – Ortopedycznego 
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łapach z zasobów Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych.
35. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. (169/2024)
36. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu. (170/2024)
37. Sprawy różne.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie przyjął ww. porządek.

Ad2.Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 
17 października 2024 roku.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 29/2024 z dnia 17 października 2024 roku przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.
Ad3.Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu zawarcia umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku. (163/2024)
[bookmark: _Hlk179975535]Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały (zał. nr 2).
Pan Piotr Matusiak – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku wyjaśnił, że uchwała dotyczy upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu zawarcia umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 163/2024 z dnia 
24 października 2024 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu zawarcia umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku. 
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Urzędowi Pracy w Białymstoku.

Ad4.Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Czarnej Białostockiej dotyczącego zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Powiatu Białostockiego na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1422B na odcinku Złota Wieś – Wólka Ratowiecka (gm. Czarna Białostocka).
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.
Pani Magdalena Waszczeniuk – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśniła, że pismo skierowane do Burmistrza Czarnej Białostockiej nawiązuje do pisma mieszkańców gminy Czarnej Białostockiej z dnia 9 października 2024 roku w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Powiatu Białostockiego na opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowę drogi powiatowej Nr 1422B na odcinku Złota Wieś – Wólka Ratowiecka z zapytaniem czy gmina jest zainteresowana realizacją ww. zadania inwestycyjnego.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 3).
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.
[bookmark: _Hlk137032971]Ad5.Udzielenie upoważnienia do podpisania aneksu do umowy w sprawie dotacji na pokrycie kosztów zadania związanego z zarządzaniem drogami w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże.
Pani Magdalena Waszczeniuk – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poprosiła o upoważnienie dwóch członków Zarządu Powiatu Białostockiego do podpisania ww. aneksu do umowy.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił członków Zarządu Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego, Pana Romana Czepe – Wicestarostę Powiatu Białostockiego, Pana Zdzisława Łukaszewicza – Członka Zarządu, Pana Jana Gradkowskiego – Członka Zarządu oraz Pana Henryka Suchockiego – Członka Zarządu do podpisania ww. aneksu do umowy.
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.


Ad6.Podpisanie odpowiedzi na pismo w sprawie przyjętych rozwiązań technicznych 
w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Aktualizacja dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1562B na odcinku m. Kamińskie Wiktory (gm. Poświętne)”.
[bookmark: _Hlk180671723]Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.
Pani Magdalena Waszczeniuk – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśniła, że pismo skierowane do mieszkanki miejscowości Kamińskie Wiktory dotyczy odpowiedzi na pismo z dnia 1 października 2024 roku.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 4).
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.
Ad7.Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Poświętne dotyczącego realizacji zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej na Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1567B na odcinku Wilkowo Nowe – Wilkowo Stare”.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.
Pani Magdalena Waszczeniuk – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśniła, że pismo skierowane do Pana Mariusza Gołaszewskiego – Wójta Gminy Poświętne dotyczy realizacji zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej na Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1567B na odcinku Wilkowo Nowe – Wilkowo Stare”.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 5).
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.
Ad8.Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Poświętne dotyczącego zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1567B na odcinku Wilkowo Stare – Łukawica (gm. Poświętne)”.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.
Pani Magdalena Waszczeniuk – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśniła, że pismo skierowane do Pana Mariusza Gołaszewskiego – Wójta Gminy Poświętne dotyczy zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1567B na odcinku Wilkowo Stare – Łukawica (gm. Poświętne)”.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 6).
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.

Ad9.Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Łap dotyczącego zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Powiatu Białostockiego na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1529B Płonka Kościelna – Płonka Matyski na odcinku od skrzyżowania w Płonce Kościelnej do „Źródełka”.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.
Pani Magdalena Waszczeniuk – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśniła, że pismo skierowane do Pana Krzysztofa Gołaszewskiego – Burmistrza Łap dotyczy zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Powiatu Białostockiego na przebudowę 
z rozbudową drogi powiatowej Nr 1529B Płonka Kościelna – Płonka Matyski na odcinku od skrzyżowania w Płonce Kościelnej do „Źródełka”. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 7).
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.
Ad10.Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Choroszczy dotyczącego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1547B na odcinku Czaplino – Mińce wraz z budową mostu na rzece Czaplinianka”.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.
Pani Magdalena Waszczeniuk – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśniła, że pismo skierowane do Pana Roberta Wardzińskiego – Burmistrza Choroszczy nawiązuje do pisma o znaku WI-II.3041.6.2024 z dnia 16 września 2024 roku w sprawie ujęcia w planie budżetu Powiatu Białostockiego na 2025 rok zadania inwestycyjnego związanego z opracowaniem dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1547B na odcinku Czaplino – Mińce wraz z przebudową mostu na rzece Czaplinianka.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 8).
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.

Ad11.Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Zabłudowa dotyczącego zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Powiatu Białostockiego na przebudowę drogi powiatowej Nr 1481B na odcinku Ciełuszki – Puchły (gm. Zabłudów).
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.
Pani Magdalena Waszczeniuk – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśniła, że pismo skierowane do Pana Adama Tomanka – Burmistrza Zabłudowa nawiązuje do wniosku mieszkańców miejscowości Ciełuszki – Puchły z dnia 22 września 2024 roku w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Powiatu Białostockiego na przebudowę 
z rozbudową drogi powiatowej Nr 1481B na odcinku Ciełuszki - Puchły.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 9).
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.

Ad12.Podpisanie odpowiedzi na pismo w sprawie budżetu Powiatu Białostockiego na 2025 rok.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.
Pani Magdalena Waszczeniuk – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśniła, że pismo skierowane do Pana Jana Gradkowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego nawiązuje do pisma z dnia 1 października 2024 roku w sprawie budżetu Powiatu Białostockiego na 2025 rok.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 10).
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.

Ad13.Udzielenie upoważnienia do podpisania porozumień w sprawie zarządzania drogami powiatowymi w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie gmin: Dobrzyniewo Duże, Gródek, Juchnowiec Kościelny, Tykocin, Zawady.
Pani Magdalena Waszczeniuk – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poprosiła o upoważnienie dwóch członków Zarządu Powiatu Białostockiego do podpisania ww. porozumień.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił członków Zarządu Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego, Pana Romana Czepe – Wicestarostę Powiatu Białostockiego, Pana Zdzisława Łukaszewicza – Członka Zarządu, Pana Jana Gradkowskiego – Członka Zarządu oraz Pana Henryka Suchockiego – Członka Zarządu do podpisania ww. porozumień.
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.
Ad14.Podpisanie pisma skierowanego do Wojewody Podlaskiego dotyczącego zadania „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1427B na odcinku Wasilków – Nowodworce (gm. Wasilków)”.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.
Pani Magdalena Waszczeniuk – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśniła, że pismo skierowane do Wojewody Podlaskiego dotyczy uzupełnienia wniosku 
o dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie: „Przebudowa 
z rozbudową drogi powiatowej Nr 1427B na odcinku Wasilków – Nowodworce (gm. Wasilków)”.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.
Ad15.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Białostockiego do zawarcia porozumienia z Gminą Turośń Kościelna, kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Białostockiego do zawarcia porozumienia z Gminą Turośń Kościelna i postanowił skierować go pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego. 
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.
Ad16.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu. (164/2024)
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały (zał. nr 11).
Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że uchwała dotyczy wyrażenia zgody Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości gruntowej oznaczonej nr geod. 163/5 o powierzchni 4,6152 m2 położonej w obrębie m. Supraśl, gmina Supraśl. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 164/2024 z dnia 
24 października 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu. 
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.
Ad17.Podpisanie pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego gminy Czarna Białostocka.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem pisma (zał. nr 12).
Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że pismo dotyczy aktu planowania przestrzennego gminy Czarna Białostocka.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 13).
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru 
i Nieruchomości.
Ad18.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania dokumentów związanych z przeprowadzeniem postępowań o udzielenie zamówienia publicznego. (165/2024)
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały (zał. nr 14).
Uchwała dotyczy upoważnienia Starosty Powiatu Białostockiego do podpisywania pism 
i dokumentów związanych z przeprowadzeniem postępowań w trybie zapytania ofertowego na „Dostawę pozostałych elementów wyposażenia nowego budynku Starostwa Powiatowego 
w Białymstoku”. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 165/2024 z dnia 
24 października 2024 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania dokumentów związanych z przeprowadzeniem postępowań o udzielenie zamówienia publicznego. 
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu.
Ad19.Podpisanie ogłoszenia dotyczącego przeprowadzenia konsultacji społecznych 
w sprawie „Programu współpracy Powiatu Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z ogłoszeniem.
Pani Julita Skiepko – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji wyjaśniła, że ogłasza się konsultacje społeczne projektu „Programu współpracy Powiatu Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”. Termin konsultacji ustalony od dnia 24 października 2024 roku do 7 listopada 2024 roku. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: pisemnej poprzez forum dyskusyjne z użyciem strony internetowej Powiatu (zgłaszanie wniosków i uwag przy użyciu zamieszczonego formularza) lub pisemnej poprzez opinię Zespołu Konsultacyjno-Doradczego przy Zarządzie Powiatu Białostockiego.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. ogłoszenie.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, Sportu, Turystyki 
i Promocji.
Ad20.Podpisanie pisma i rozliczenia dotacji przekazanej OSP w Łupiance Starej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu środków ochrony indywidualnej strażaka.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem oraz rozliczeniem. 
Pani Agnieszka Polińska-Żukowska – p.o. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 10 000 złotych została prawidłowo wykorzystana i rozliczona.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie przyjął i podpisał ww. rozliczenie (zał. nr 15).
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
Ad21.Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej OSP w Siekierkach z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu i środków ochrony indywidualnej strażaka.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z rozliczeniem. 
Pani Agnieszka Polińska-Żukowska – p.o. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 6 000 złotych została prawidłowo wykorzystana 
i rozliczona.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie przyjął i podpisał ww. rozliczenie (zał. nr 16).
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
Ad22.Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej OSP w Supraślu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu busa 9-osobowego na potrzeby jednostki.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z rozliczeniem. 
Pani Agnieszka Polińska-Żukowska – p.o. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 20 000 złotych została prawidłowo wykorzystana i rozliczona.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie przyjął i podpisał ww. rozliczenie (zał. nr 17).
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
Ad23.Podpisanie pisma i rozliczenia dotacji przekazanej OSP w Zawadach 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu i środków ochrony indywidualnej strażaka.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem oraz rozliczeniem. 
Pani Agnieszka Polińska-Żukowska – p.o. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 12 000 złotych została prawidłowo wykorzystana i rozliczona.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie przyjął i podpisał ww. rozliczenie (zał. nr 18).
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
Ad24.Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej  na terenie powiatu białostockiego. (166/2024)
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z uchwałą.
Pani Agnieszka Polińska-Żukowska – p.o. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła, że uchwała dotyczy ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
w roku 2025 zadań publicznych Powiatu Białostockiego w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 166/2024 
z dnia 24 października 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej  na terenie powiatu białostockiego. 
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.


Ad25.Udzielenie upoważnienia do podpisania porozumienia z Okręgową Izbą Radców Prawnych w Białymstoku w  sprawie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej 
w punktach prowadzonych przez Powiat Białostocki.
Pani Agnieszka Polińska-Żukowska – p.o. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego poprosiła o udzielenie upoważnienia dwóm członkom Zarządu Powiatu Białostockiego do podpisania ww. porozumienia.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił członków Zarządu Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Romana Czepe – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. porozumienia.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
Ad26.Udzielenie upoważnienia do podpisania porozumienia z Izbą Adwokacką 
w Białymstoku w  sprawie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w punktach prowadzonych przez Powiat Białostocki.
Pani Agnieszka Polińska-Żukowska – p.o. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego poprosiła o udzielenie upoważnienia dwóm członkom Zarządu Powiatu Białostockiego do podpisania ww. porozumienia.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił członków Zarządu Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Romana Czepe – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. porozumienia.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
Ad27.Udzielenie upoważnienia dotyczącego przekazywania do Głównego Inspektora Ochrony Środowiska danych identyfikujących oraz strategicznych map hałasu. 
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem upoważnienia (zał. nr 19). 
Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Środowiska i Rolnictwa wyjaśniła, że dotyczy upoważnienia głównego specjalisty w Wydziale Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w Białymstoku do wykonywania obowiązku Zarządu Powiatu Białostockiego w zakresie przekazywania do Głównego Inspektora Ochrony Środowiska strategicznych map hałasu.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. upoważnienie.
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Środowiska i Rolnictwa.
Ad28.Podpisanie pisma skierowanego do Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych im. Janusza Korczaka w Krasnem w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.
Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Środowiska i Rolnictwa wyjaśniła, że pismo skierowane do Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych im. Janusza Korczaka w Krasnem dotyczy wyrażenia zgody na usunięcie drzew.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 20).
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Środowiska i Rolnictwa.
Ad29.Podpisanie umów w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2024 roku.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektami umów (zał. nr 21-24). 
Pani Katarzyna Kuprianowicz-Spirydonow – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku omówiła szczegółowo umowę Nr 1/P/2024 w  sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2024 roku, tj. na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli w 2024 roku zgodnie z uchwałą nr LIV/492/24 Rady Gminy Gródek z dnia 30 stycznia 2024 roku, umowę Nr 2/P/2024 w  sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, tj. na dofinansowanie w 2024 roku działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej zgodnie z uchwałą LV/495/24 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 25 stycznia 2024 roku, umowę w  sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2024 roku, tj. kosztów rehabilitacji mieszkańca Gminy Poświętne w warsztacie terapii zajęciowej zgodnie z uchwałą  Nr  XXXV/289/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 28 marca 2024 roku, umowę w  sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych w 2024 roku zgodnie z uchwałą nr IV/20/2024 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 14 czerwca 2024 roku.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. umowy.  
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białymstoku.
Ad30.Podpisanie pism skierowanych do gmin dotyczących dofinansowania kosztów rehabilitacji w warsztatach terapii zajęciowej w 2025 roku.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektami pism.
Pani Katarzyna Kuprianowicz-Spirydonow – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że pismo skierowane do Pana Adriana Łuckiewicza – Burmistrza Wasilkowa dotyczy prośby o rozważenie możliwości uwzględnienia w budżecie Gminy pomocy finansowej powiatowi białostockiemu na dofinansowanie kosztów dotyczących rehabilitacji mieszkańców Gminy Wasilków w warsztatach terapii zajęciowej w 2025 roku, do Pana Roberta Wardzińskiego – Burmistrza Choroszczy dotyczy prośby o rozważenie możliwości uwzględnienia 
w budżecie Gminy pomocy finansowej powiatowi białostockiemu na dofinansowanie kosztów dotyczących rehabilitacji mieszkańców Gminy Choroszcz w warsztatach terapii zajęciowej w 2025 roku, do Pana Krzysztofa Gołaszewskiego – Burmistrza Łap dotyczy prośby o rozważenie możliwości uwzględnienia w budżecie Gminy pomocy finansowej powiatowi białostockiemu na dofinansowanie kosztów dotyczących rehabilitacji mieszkańców Gminy Łapy w warsztatach terapii zajęciowej 
w 2025 roku, do Pana Adama Tomanka – Burmistrza Zabłudowa dotyczy prośby o rozważenie możliwości uwzględnienia w budżecie Gminy pomocy finansowej powiatowi białostockiemu na dofinansowanie kosztów dotyczących rehabilitacji mieszkańców Gminy Zabłudów w warsztatach terapii zajęciowej w 2025 roku, do Pana Radosława Dobrowolskiego – Burmistrza Supraśla dotyczy prośby o rozważenie możliwości uwzględnienia w budżecie Gminy pomocy finansowej powiatowi białostockiemu na dofinansowanie kosztów dotyczących rehabilitacji mieszkańców Gminy Supraśl w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach w 2025 roku, do Pana Marka Nazarko – Burmistrza Michałowa dotyczy prośby o rozważenie możliwości uwzględnienia w budżecie Gminy pomocy finansowej powiatowi białostockiemu na dofinansowanie kosztów dotyczących rehabilitacji mieszkańców Gminy Michałowo w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Nowej Woli w 2025 roku, do Pana Krzysztofa Marcinowicza – Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny dotyczy prośby o rozważenie możliwości uwzględnienia w budżecie Gminy pomocy finansowej powiatowi białostockiemu na dofinansowanie kosztów dotyczących rehabilitacji mieszkańców Gminy Juchnowiec Kościelny 
w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach oraz warsztatach terapii zajęciowej na terenie Miasta Białegostoku w 2025 roku, do Pana Wojciecha Cybulskiego – Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże dotyczy  prośbą o rozważenie możliwości uwzględnienia w budżecie Gminy pomocy finansowej powiatowi białostockiemu na dofinansowanie kosztów dotyczących rehabilitacji mieszkańców Gminy Dobrzyniewo Duże w warsztatach terapii zajęciowej na terenie miasta Białegostoku w 2025 roku.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pisma.  
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białymstoku.
Ad31.Podpisanie aneksu do porozumienia w sprawie pokrywania w 2024 roku kosztów  rehabilitacji mieszkańców Powiatu Białostockiego w warsztatach terapii zajęciowej znajdujących się na terenie Miasta Białegostoku w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem aneksu do porozumienia (zał. nr 25).
Pani Katarzyna Kuprianowicz-Spirydonow – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku przedstawiła aneks nr 1 do porozumienia Nr 1/2024 z dnia 15 lutego 2024 roku w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonych przez Spółdzielnię SNB, Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonych przez Fundację AC, Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonych przez Caritas Archidiecezji Białostockiej, Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonych przez Stowarzyszenie MY DLA INNCYH pochodzących z terenu Powiatu Białostockiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Zmiana załącznika nr 1.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. aneks do porozumienia.  
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białymstoku.
Ad32.Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie wyremontowania drogi powiatowej nr 1487B na odcinku od granicy miejscowości Niewodnica Nargilewska do przystanku w centrum Skrybicz. (167/2024)
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem uchwały (zał. nr 26).
Pani Małgorzata Nowik – Sekretarz Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że po zapoznaniu się z petycją wniesioną w dniu 14 sierpnia 2024 roku w sprawie wyremontowania drogi powiatowej nr 1487B na odcinku od granicy miejscowości Niewodnica Nargilewska do przystanku w centrum Skrybicz, uznaje się, że petycja jest zasadna. 
Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zaproponował, aby uchwała Zarządu zawierała informację o zawieraniu porozumienia na całość inwestycji. A także drogę postępowania w odniesieniu do budżetu itp.  
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 167/2024 
z dnia 24 października 2024 roku w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie wyremontowania drogi powiatowej nr 1487B na odcinku od granicy miejscowości Niewodnica Nargilewska do przystanku w centrum Skrybicz.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarz Powiatu Białostockiego.
Ad33.Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia petycji w sprawie budowy drogi powiatowej nr 1489B w miejscowości Żuki bez rozpatrzenia. (168/2024)
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem uchwały (zał. nr 27).
Pani Małgorzata Nowik – Sekretarz Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że uchwała dotyczy pozostawienie bez rozpatrzenia petycji wniesionej w dniu 30 sierpnia 2024 roku w sprawie budowy drogi powiatowej nr 1489B w miejscowości Żuki. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 168/2024 
z dnia 24 października 2024 roku w sprawie pozostawienia petycji w sprawie budowy drogi powiatowej nr 1489B w miejscowości Żuki bez rozpatrzenia.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarz Powiatu Białostockiego.
Ad34.Podpisanie pisma skierowanego do Wojewody Podlaskiego dotyczącego przekazania łóżek szpitalnych na potrzeby nowo tworzonego Oddziału Urazowo – Ortopedycznego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łapach z zasobów Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem. 
Pismo skierowane do Pana Jacka Brzozowskiego – Wojewody Podlaskiego dotyczy prośby 
o przekazanie łóżek szpitalnych na potrzeby nowo tworzonego Oddziału Urazowo – Ortopedycznego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łapach z zasobów Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych. W IV kwartale 2024 roku planowane jest ukończenie zadania polegającego na przebudowie i remoncie pomieszczeń zlokalizowanych na I piętrze budynku Szpitala. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach zlokalizowany jest na terenie powiatu białostockiego graniczącego bezpośrednio z granicą Białoruską. 
W związku z trudną i napiętą sytuacją na granicy polsko – białoruskiej związaną z napływem nielegalnych migrantów ze strony białoruskiej, istnieje potrzeba zapewnienia stałego dostępu do opieki medycznej służbom stacjonującym na granicy. Szpital w Łapach wyraża gotowość do takiej służby. SP ZOZ w Łapach w zmodernizowanych pomieszczeniach planuje uruchomienie od stycznia 2025 roku Oddziału Urazowo-Ortopedycznego. Przyczyni się to nie tylko do zwiększenia dostępności do specjalistycznych świadczeń zdrowotnych m.in. mieszkańcom województwa podlaskiego w zakresie leczenia urazów i schorzeń ortopedycznych, ale również zapewni gotowość i stały dostęp do opieki medycznej służb stacjonujących na granicy polsko – białoruskiej.  Pacjenci będą mieli możliwość przechodzenia procesu leczenia w bezpiecznych 
i funkcjonalnych warunkach, a jakość oferowanych świadczeń medycznych będzie jeszcze wyższa. Po zakończeniu prac budowlanych konieczne będzie wyposażenie Oddziału Urazowo-Ortopedycznego w podstawowy sprzęt m.in. łóżka i szafki przyłóżkowe. Na chwilę obecną SP ZOZ w Łapach nie posiada własnych środków finansowych potrzebnych na kompleksowe wyposażenie nowopowstałego Oddziału. Utworzenie Oddziału Urazowo-Ortopedycznego realnie wpłynie na rozwój obszarów przygranicznych, w tym Powiatu Białostockiego. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 28).
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Sekretarz Powiatu Białostockiego.
Ad35.Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. (169/2024)
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem uchwały (zał. nr 29).
Uchwała dotyczy powierzenia Pani Katarzynie Kuprianowicz-Spirydonow pełnienie obowiązków dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku  na okres od dnia 29 października 2024 roku do czasu objęcia stanowiska przez dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białymstoku wyłonionego w drodze konkursu. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 169/2024 
z dnia 24 października 2024 roku w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał samodzielnemu stanowisku ds. pracowniczych.
Ad36.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu. (170/2024)
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem uchwały (zał. nr 30).
Uchwała dotyczy upoważnienia Katarzyny Kuprianowicz- Spirydonow – zastępcy dyrektora p.o. dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku do składania oświadczeń woli 
w sprawach majątkowych Powiatu na czas określony tj. od dnia 29 października 2024 roku do czasu objęcia stanowiska przez dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku  wyłonionego w drodze konkursu. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 170/2024 
z dnia 24 października 2024 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał samodzielnemu stanowisku ds. pracowniczych.
Ad37.Sprawy różne.
Pani Małgorzata Nowik – Sekretarz Powiatu Białostockiego zapoznała zebranych:
1) z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym odpowiedzi na pismo z dnia 27 września 2024 roku o znaku ST.420.1.46.2024 oraz przesłania podpisanej umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowę drogi powiatowej Nr 1531B w m. Bokiny na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 678 do kościoła (gm. Łapy)”.  
Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego stwierdził, że bardzo mu zależy na wykonaniu tej drogi, a podpisanie samej umowy co do dokumentacji, bez porozumienia na całość, absolutnie nie daje żadnej gwarancji wykonania inwestycji. Porozumienie z gminą w sprawie współfinansowania całości ma charakter intencyjny. Dziwne, że niektóre gminy i ich prawnicy tego nie rozumieją. Choć, jako intencyjne, są prawnie niewiążące, to powinny być zawierane. Choć mają formę listu intencyjnego – naturalnie, nie chodzi o nazwę – to jest to jednak wstępna deklaracja zamierzeń itp.  Bez tego nie należy wykonywać dokumentacji.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
2) z zawiadomieniem Urzędu Miejskiego w Choroszczy dotyczącym prawa do czynnego udziału 
w postępowaniu w sprawie zatwierdzenia podziału nieruchomości położonej w obrębie Chroszcz, gm. Choroszcz.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. zawiadomieniem.
3) z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanym do mieszkańców gminy Poświętne dotyczącym odpowiedzi na pismo z dnia 10 września 2024 roku w sprawie budowy chodników i oświetlenia drogowego na drodze powiatowej Nr 1565B na odcinku skrzyżowania 
z drogą wojewódzką Nr 681 w m. Poświętne do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1566B (gm. Poświętne) (zał. nr 31).
Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zaproponował, aby mieszkańcom wysyłać wersję, jaką przygotował, znacznie obszerniejszą i tłumaczącą całość postępowania, także z pozycji gminy.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
4) z pismem Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej skierowanym do Starostwa Powiatowego w Białymstoku oraz Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku dotyczącym przesłania Uchwały Nr VII/48/24 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 3 października 2024 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1424B Karczmisko – Czarna Wieś Kościelna” (zał. nr 32).  
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
5) z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanym do MO – DRO Infrastruktura Sp. z o.o. dotyczącym odpowiedzi na pismo o znaku P131/2024-131/AT z dnia 8 października 2024 roku. Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku opiniuje pozytywnie przedłożone rozwiązanie 
w zakresie branży drogowej w obrębie pasa drogowego drogi powiatowej Nr 1397B w ramach „Projektu i budowy drogi S16 odcinek Knyszyn – Krynice” pod warunkiem przekazania zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu w zakresie dotyczącym drogi powiatowej Nr 1397B (zał. nr 33).
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
6) z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanym do MO – DRO Infrastruktura Sp. z o.o. nawiązującym do pisma o znaku P131/2024-092/AT z dnia 16 września 2024 roku oraz korespondencji e-mail z dnia 15 października 2024 roku i spotkania w dniu 2 października 2024 roku. Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku opiniuje pozytywnie przedłożone rozwiązanie 
w zakresie branży drogowej w obrębie pasa drogowego drogi Nr 1392B w ramach „Projektu 
i budowy drogi S16 odcinek Knyszyn – Krynice” pod warunkiem przekazania zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu w zakresie dotyczącym drogi powiatowej Nr 1392B (zał. nr 34).
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
7) z pismem I Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białymstoku skierowanym do Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starosty Powiatu Białostockiego nawiązującym do pisma o znaku ST.461.273F.2024 z dnia 19 września 2024 roku w sprawie prowadzenia czynności wyjaśniających w sprawach o wykroczenia związane z niestosowaniem się do znaków drogowych B-18.
Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zaproponował wystąpienia do Komendanta Głównego Policji w tej sprawie. 
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zadeklarował, że przeprowadzi rozmowy z kierownictwem Komendy Miejskiej Policji oraz podlaskiej ITD.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz postanowił 
o spotkaniu z Komendantem Miejskim Policji w Białymstoku oraz Inspekcją Transportu Drogowego.
8) z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym przekazania jednego egzemplarza protokołu ze spotkania negocjacyjnego z dnia 18 października 2024 roku z Wykonawcą robót firmą Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic i Mostów Sp. z o.o. w sprawie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2391B na odcinku ul. Nowej w m. Supraśl od ul. Dolnej do ul. Białostockiej” (zał. nr 35).
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
9) z pismem Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym prośby o wyrażenie zgody na zmniejszenie kwoty czynszu najemcy lokalu 
o powierzchni 78m2 w budynku szkoły przy ul. Sienkiewicza 7 na okres od października 2024 roku do marca 2025 roku. Lokal ten jest wykorzystywany w ramach umowy najmu przez działalność gospodarczą.
Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego przypomniał, że sprawy te reguluje wcześniejsza umowa i trudno cokolwiek zmieniać po fakcie.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i nie wyraził zgody na powyższe.
10) z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku skierowanym do Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starosty Powiatu Białostockiego nawiązującym do pisma o znaku ST.420.99.2024 z dnia 22 sierpnia 2024 roku informującym o rezygnacji z realizacji zadań 37P, 39P, 97P, 99P w 2024 roku w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz prośby o zajęcie stanowiska co do realizacji kolejnych zadań tj. 70P, 73P, 83P, 99P, 102P, 103P, 109P w 2024 roku znajdujących się na podstawowej liście zadań powiatowych.
Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zaproponował wystąpienie do gmin, czy deklarują lub podtrzymują deklarację współfinansowania 50/50, gdyż w przeciwnym wypadku należy wycofać wniosek z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i polecił przygotowanie odpowiedzi na ww. pismo przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku oraz pism skierowanych do Burmistrzów/Wójtów działających w imieniu i na rzecz Gmin Powiatu Białostockiego oraz jednogłośnie upoważnił członków Zarządu Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego, Pana Romana Czepe – Wicestarostę Powiatu Białostockiego, Pana Zdzisława Łukaszewicza – Członka Zarządu, Pana Jana Gradkowskiego – Członka Zarządu oraz Pana Henryka Suchockiego – Członka Zarządu do podpisania ww. pism.
11) z pismem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku Rejon 
w Białymstoku skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Starostwa Powiatowego 
w Białymstoku nawiązującym do wcześniejszej korespondencji o znaku O/BI.Z-1.4040.34.2022.JF z dnia 4 października 2024 roku przypominającym o obowiązkach wynikających z ustawy o drogach publicznych w zakresie realizacji zimowego utrzymania dróg na wiaduktach.
Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego prosił o wskazanie, o jakie obiekty chodzi dla GDDKiA.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
12) z pismem Ministerstwa Cyfryzacji skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym zawiadomienia, że zakończono zbieranie materiałów dowodowych w ramach postępowania administracyjnego wszczętego na wniosek Pana Marka Jędrzejewskiego – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku z dnia 10 października 2024 roku o znaku ST.421.14.7.2021 w sprawie zwolnienia zarządcy drogi z obowiązku budowy kanału technologicznego dla zadania pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1505B na odcinku Rynki – Średzińskie (gm. Suraż)”.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
13) z pismem Gminy Supraśl reprezentowanej przez pełnomocnika skierowanym do Starosty Powiatu Białostockiego dotyczącym odpowiedzi na pismo o znaku GKNII.6845.1.1.2016 z dnia 17 października 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie działką w obrębie Supraśl, gm. Supraśl w celu budowy sieci wodociągowej.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
14) z pismem PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok Rejon Energetyczny Białystok Teren skierowanym do Starostwa Powiatowego w Białymstoku dotyczącym odpowiedzi na wniosek 
o określenie warunków przyłączenia obiektu 4 budynki mieszkalne w miejscowości Nowodworce.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
15) z zawiadomieniem Starosty Powiatu Białostockiego dotyczącym wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej obejmującej budowę ulicy Brzozowej wraz z budową towarzyszącej infrastruktury technicznej w miejscowości Nowodworce, gm. Wasilków (zał. nr 36).
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. zawiadomieniem.
16) z pismem pełnomocnika do spraw utworzenia gminy Grabówka skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym zainteresowania udziałem w realizacji zadania pn. „Budowa drogi dla rowerów i pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1429B w Grabówce” obejmującym również współfinansowanie ww. zadania. 
Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zaproponował, aby pisemnie zaprosić pełnomocnika ds. utworzenia Gminy Grabówka. W zaproszeniu wskazać planowane inwestycje 
i dotychczasowe zasady współfinansowania, 50/50. Uzgodnienie zapisać w protokole Zarządu lub w formie notatki.
[bookmark: _Hlk180390338]Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
17) z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanym do NEXBUD dotyczącym terminu odbiorów końcowych dla inwestycji realizowanych na podstawie umowy nr 240/2023 
z dnia 13 listopada 2023 roku pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez budowę wyniesionego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1629B w m. Nowa Wola”, „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez przebudowę przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Gródeckiej (droga powiatowa Nr 14440B) z ul. Białostocką w Michałowie”, „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez budowę wyniesionego przejścia dla pieszych w ciągu ul. Białostockiej w Gródku” (zał. nr 37).
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
18) z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanym do Nadleśnictwa Supraśl nawiązującym do spotkania z dnia 23 lipca 2024 roku w sprawie wykonania ścieżki pieszo-rowerowej oraz modernizacji drogi powiatowej na odcinku od skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 676 z drogą powiatową Nr 1291B do Zagrody Pokazowej Żubrów (zał. nr 38).
Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zaproponował, aby to pismo przesłać też Gminie Supraśl.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
19) z informacją, że podczas obrad sesji w dniu 27 września 2024 roku Pan Krzysztof Pogorzelski – Radny Powiatu Białostockiego poprosił o zorganizowanie spotkania z mieszkańcami miejscowości Borsukówka odnośnie realizacji ronda ww. miejscowości.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją i wyraził zgodę na powyższe.
20) Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zaproponował objazd dróg powiatowych w dniach 12,14 i 18 listopada 2024 roku przez Radnych Rady Powiatu Białostockiego.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.
21) Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości poruszyła temat przedłużenia umowy dzierżawy na kolejne lata nieruchomości zabudowanej budynkiem przychodni położonej w Supraślu przy ul. Dolnej 21.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego poprosił o spotkanie osób zainteresowanych.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.
22) Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości poinformowała zebranych, że Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 
w Białymstoku złożyła wniosek w sprawie wygaszenia trwałego zarządu nieruchomością położoną przy S8 w Choroszczy. Nieruchomość zostanie przyjęta do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa,
ale najpierw należy wystąpić do Wojewody Podlaskiego o darowiznę na rzecz Powiatu.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.
Innych spraw różnych nie zgłoszono wobec czego posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała: 
Renata Zimnoch


Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski - Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Henryk Suchocki – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu

13

